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Årsmelding og regnskap for 2025 

     Årsmøte 04.03.2026 
  

 



 

 

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden, konstituering 

 
Godkjenning av innkalling: 

Årsmøtet er kunngjort med medlemsinnkalling til årsmøte på e-post 05. februar. 

Endelig innkalling er sendt alle medlemmene på e-post 23.februar med opplysninger 

om tilgang til årsmøtedokumentene. 

 

Styrets innstilling: Innkallingen godkjennes. 
 

         Vedtak: 
 

Godkjenning av saksliste: 

1. Åpning, godkjenning av innkalling og dagsorden, konstituering 

2. Årsberetningen for 2025 

3. Regnskap for 2025 

4. Fastsetting av medlemskontingent for 2026 

5. Budsjett 

6. Valg 

7. Avslutning 

8. Orienteringer 
 

Styrets innstilling: Saksliste godkjennes 

 

 Vedtak: 

 
Konstituering: 

Valg av møteleder 

 Valgt:  

Valg av møtesekretær: 

 Valgt: 

Valg av to til å underskrive protokollen: 

  Valgt: 
 

 

 2. Årsberetning 2025 

 
       VERV OG FUNKSJONER    

 Vervene i laget har vært slik fordelt det siste året: 

 Styret: 

 Leder               Tore Mælumsæter 

 Nestleder  Odd Lindstad 



 

 Kasserer  Eivind Imislund  

 Sekretær        Gunnar Skjeset (1. halvår) og  

     Hilde K. Westgaard (2. Halvår) 

 Styremedlemmer: Magne Rugsveen 

   Marit Øverli          

                                  

 

          Årbokkomité:        Elisabeth Dobloug Gulbrandsen 

Anne Grethe Westjordet 

          Hanne Grethe Sæhlie 

          Helge Karset 

  

 Sykkelkomitè:      Tor Karseth (fast medlem) 

                    Berit Westgaard 

                                     Tor Skraastad 

                            
 

Revisor:                Rolf Hjemli 

 Vararevisor:         Ole Kjøs 

 Valgkomité:          Ole Peder Kjeldstadli, Ole Jacob Tomter, Lise Andreasdatter       

   Granum 

 

 
 

Det er i perioden holdt 11 styremøter. Styremøtene er holdt på Biblioteket på Ener. 

Vang historielag har ved årets utløp 223 (238 i 2024) medlemmer. Laget har ett 

æresmedlem, Ole Jacob Tomter.   
 

Tilskudd og gaver 

          Vi har i 2025 mottatt følgende tilskudd; 

         Grasrotandelen      kr.     16 992  (9.856,87) 

         MVA-refusjon                 kr.      15 632  (17.927,-) 

         Kulturmidler               kr.      4 000   (4000,-) 

         Kundeutbytte bank                     kr       2 960 

         Sum tilskudd     kr     39 584 
          

  
 

             Grasrotandelen er en god inntektskilde 

                                                for Vang historielag. Vi oppfordrer medlemmene til 

             fortsatt å støtte laget på denne måten. 
 

 

 

 



 
 

Arrangement 
 

 

 

Årsmøtet for 2024  

 

Årsmøtet for 2024 ble avholdt på Høyvang 20. februar 2025 med 25 deltakere.  

Årsberetning og regnskap ble godkjent.  

 

Valgene ble i tråd med valgkomiteens innstilling.   

Nye styremedlemmer ble Hilde K. Westgaard og Magne Rugsveen, begge for 2025-2027. 

Tore Mælumsæter og Odd Lindstad ble gjenvalgt som styremedlemmer for samme periode. 

Tore ble gjenvalgt som styreleder for 2025-2026.  

 

Årbokkomiteen fortsetter som før med Elisabeth Dobloug Gulbrandsen, Anne Grete 

Westjordet, Hanne Grethe Sæhlie og Helge Karset. 

 

Sykkelkomiteen fortsetter som før med Berit Westgaard, Tor Skraastad og Tor Karseth 

(fast medlem). 

 

Peder Hafsahl fortsetter oppfølgingen av historiske opplysningsskilt. 

 

 

Etter kaffepausen kåserte Jens Olai Jenssen om sin bok «I storm for frihet» om Sagatun 

Folkehøgskoles historie.  

 

 

Krigshistorisk museum, Moelv, 29. april 2025 

 

Medlemsturen i buss til Krigshistorisk formidlingssenter i Moelv samlet 30 deltakere. 

Tidligere forsvarssjef og general Harald Sunde ga en god innføring i krigens forløp på 

Hedemarken i de dramatiske aprildagene i 1940.   

 

Utvandrerjubileet 15. juni 2025 

200 årsjubileet for starten på utvandringen fra Norge til USA ble markert 15. juni. 2025. 

Det var Utvandrermuseet som hadde hovedansvaret for å dra dette jubileet, men fra Vang 

Historielag har Tore M., Hilde Lise Borud og Marit Øverli deltatt i noen forberedende 

møter.  

Jubileet ble markert ved at det skulle gjennomføres en tur med Skibladner fra 

Lillehammer via Gjøvik, Nes, Hamar, Atlungstad og ned til Eidsvoll. Men vannføringen i 

Mjøsa førte til problemer med å legge til båten alle steder. På Skibladnerbrygga i Hamar 

var det ingen problemer, så anløpet her varte lenge.  

Med på båten var det representanter fra familier med tilknytning til 



 

utvandringsarrangementet, og det ble gjennomført spel og opptrinn på enkelte av 

bryggene/anløpene.  

 

Vang historielag bidro med å få framført Tor Karseths spel om noen av Vangs tidligste 

utvandrere på Skibladnerbrygga denne dagen. To Plassen-brødre representerte utvandrere 

fra Vang. Plassen ligger like nord for Kartomten-gardene ved Fartbana. Kommunen overtok 

Plassen for en periode, men solgte eiendommen til Midtre Kartomten i 1996. 

 

Framføringen av spelet skjedde i samarbeid med elever fra Lunden skole, som i tidsriktige 

klær gjorde en flott innsats. Tusen takk til elever og Lunden skoles entusiastiske lærer, 

samt Tor Karseth som skrev spelet.  Det ble spandert is og brus på alle deltakende elevene 

fra Lunden skole.  

 

 
Reisekofferten klar for den store Amerikaturen fra Hamar. 

 

Landslaget for lokalhistorie 23-25 mai 

 

Som styremedlem fra Innlandet og Buskerud deltok Magne Rugsveen på Landslaget for 

lokalhistories årsmøte i Stavanger 23.-25. mai. Han ble gjenvalgt til styret for fire år. 

Vang historielag er medlem av Landslaget, men ikke alle lokale historielag på Hedmarken er 

det. 

 

 

Årets sykkeltur 2. pinsedag 9. juni 2025 

 

Den årlige pinsesykkelturen til Vang historielag og Syklistenes landsforening i Hamar 

hadde også denne gangen nærmere 100 deltakere. Vi samlet oss for start ved Vikingskipet, 



 

og fulgte gamle grenser mellom Vang, Hamar og Furnes. Tor Karseth var som vanlig vår 

lokale sykkelhærfører med gitaren på ryggen, og det ble mange stopper underveis. 

Etter en kafferast med muligheter for å kjøpe ferske vafler i Monsenkiosken på 

Martodden, gikk turen opp forbi det gamle rektifikasjonsanlegget  på Storhamar, og videre 

gjennom Ringgata forbi katedralskolen i tidligere grense mellom Furnes og Vang. Så en 

sving opp mot Klukhagan og videre gjennom Olav Trygvasons gate, før vi sykkelturen fant 

sin endestasjon på Disen-tunet.   

 

Referat fra sykkelturen med flere detaljer og kart over ruta ligger på historielagets 

hjemmeside under arrangerte turer (www.vang-historielag.no).   

 

 
Mandag 9. juni ble pinsesykkelturen gjennomført med omlag 100 deltakere. Her fra 

stoppen ved Storhamarlåven på Domkirkeodden. Tor Karseth i sykkelkomiteen bidro 

med historier og sanger.   

 

 

Besøk fra Vang i Valdres 18. juni 

 

Vår navnebror Vang historielag i Valdres avla oss en visitt 18. juni 2025. En buss full av 

valdriser stoppet ved Øvre Vang samfunnshus for bevertning. Her ble de ble tatt imot av 

Ole Jacob Tomter. De besøkte Øvre Vang kirke, og fikk en kort orientering om Vang 

historielags aktiviteter ved Tore Mælumsæter, før bussturen gikk videre sørover til 

Stange før de returnerte nord-vestover.  

 

 

Vangs geologi Mammuthuset 14.august 

 

http://www.vang-historielag.no/


 

Ole Nashoug ga en fin innføring i det generelle geologiske grunnlaget for landskap og 

jordsmonn i Østlandsområdet, og spesielt lokale forhold som har vært bestemmende for 

bosetting, dyrking, skogsdrift og masseuttak i Vang.  

Det var skuffende lav deltakelse, bare 10 stykker, men møtet kom kanskje litt for tidlig i 

forhold til ferietid. 

 

 
Ole Nashoug forklarer hvordan jord, skog og fjell i Vang ble til. 

 

 

Vendkvern Brugs historie 14. september 

 

På vegne av vertskapet på Vendkvern, Per Gunnar Thomassen og Tove Blikstad, samlet de 

23 påmeldte deltakerne seg rundt bålet i den store og svært eksklusivt møblerte lavvoen 

ved Vendkverndammen. Utenfor er det også badstue, og de tøffeste varmer opp i den før 

de hiver seg uti vannet, sommer som vinter. Tove Blikstad holdet et engasjert og 

interessant foredrag om gardens lange og varierte historie. Hun delte gladelig historier om 

landets første fyrstikkfabrikk i sitt slag, mølledriften, Reidar Vendkvern og mange andre 

som har satt sine spor her. Alt akkompagnert av fersk og god gjærbakst, kaffe og kos i de 

gamle stoppede sofaene og møblene som har gjort tjeneste på Vendkvern opp gjennom åra. 

Dette må være en av de best møblerte lavvoene i kongeriket.  

 

 

Samarbeid med Hamar historielag 

 

13. oktober ble det avholdt et møte med styret i Hamar historielag. Fra Vang møtte Magne 

Rugsveen og Tore Mælumsæter. Temaet var som følger: Er det noe vi kan tenke oss å 

samarbeide om når det gjelder møter, utflukter, deltakelse på åpne dager og liknende? 

Vi har positive erfaringer fra tidligere arrangement, eksempelvis på Elvsholmen.   

Vi ble enige om at det kan være sunt og lurt å informere hverandre gjensidig om 

aktiviteter som kan være naturlig å invitere til for medlemmer i begge lagene. Hamar ga 



 

for eksempel uttrykk for at de ønsker å få invitasjon til sykkelturen vår. Et 

dokumentasjonsprosjekt (Memoar) med felles intervjuer av aktuelle personer som kan 

interessere medlemmer i begge lag, eller liknende? Vi ble enige om å holde bedre gjensidig 

kontakt enn vi har hatt så langt. Invitasjon fra Hamar til Vang historielag om deltakelse på 

julelunsj på Sagatun er et eksempel.    

 

Uttalelser fra Vang historielag 

Styret har i meldingsåret avgitt noen uttalelser til kommunale og andre planer i Hamar. 

Blant annet uttalte vi oss negativt om forslaget til å legge ned biblioteket i Vang. Heldigvis 

gjorde de folkevalgte om kommunedirektørens forslag om nedleggelse.  

 

 

Kulturkveld 

Årets kulturkveld med presentasjon av årboka for 2025 var lagt til søndag 2. november på 

Høyvang. Årets utgave inneholder mange og varierte artikler som medlemmer i 

årbokkomiteen presenterte på en fin måte. Det var hele 45 personer som møtte på 

Kulturkvelden i år. 

Det store frammøtet skyldtes nok også at vi for første gang hadde to svært spennende 

foredragsholdere i Øivind Moe og Nils Wulfsberg. Disse metalldetektorsøkerne, og særlig 

Øivind Moe, har i mange år gjort utrolig mange spennende funn i jordene på sentrale 

jordbrukseiendommer i bygda vår. De har også vært snille å la oss få legge ut 

presentasjonen de holdt på hjemmesiden til Vang historielag. Det er vi takknemlige for.  

  
Øivind Moe med metalldetektoren sin.             

   



 

Minner ifrå Vang 2025 

«Minner ifrå Vang» 2025 har et opplag på 650 eksemplarer. 

Årbokkomiteen har også denne gang gjort en svært god jobb 

ved å velge artikler med variert innhold. I alt 14 forfattere 

har bidratt med 22 artikler til boka. Styret ønsker å bringe 

en stor takk til årbokkomiteen og til artikkelforfatterne som gjør en stor jobb for oss 

alle. 

Salget av årboka reduseres litt fra år til år, slik som den generelle trenden i bokmarkedet. 

Vi vil også i år takke Spar Vang, Spar Sannerud, Kiwi Ridabu, Kiwi Ingeberg, Bokloftet, 

Gravdahl, Norli Maxi og Sparebank 1 Østlandet på Storhamar for at de selger årbøker for 

oss. 

Styret vedtok at prisen på årboka videreføres som i fjor med kr 250,- per bok. 

 

     Årboka for 2025. 

 

 

Regionmøte historielagene 

Vang historielag var i 2023 vertskap for fellesmøtet for historielagene i regionen. Da 

møtte det 21 representanter fra ni lokale historielag. Løten Historielag ble utpekt som 

vert for møtet i 2024, men det ble ikke avholdt regionmøte i fjor, heller ikke i 2025. Løten 

skal imidlertid avvikle regionmøte i februar 2026 på Løiten Brænderi.  
 

 

 
 

 

Digital bygdebok 

Etter oppstart i april 2019 har 12.-15 personer deltatt aktivt i arbeidet. Vi har fått 

disponere et kontor på biblioteket på Ener, hvor arkivmaterialet etter Stensrud og 

Tomter er plassert. Vi bruker dette kontoret sammen med møterommet som 

arbeidsverksted. Vi har arbeidsmøter hver 14. dag, men lang sommerferie og juleferie. 

Den digitale bygdeboka er etablert i Lokalhistoriewiki. 

 



 

En er nå «ferdig» med 15 gardsnr., og fire er fortsatt under arbeid. Hver gard kan ha 

mange bruksnr. som skal med, og i noen tilfeller kan det være flere bruk med lang og 

kompleks historie. Ikke minst er husmannsplassene en utfordring. 

 

Det er ellers lagt inn linker til skannet utgave for de gardene som det er skrevet om i de 

trykte bøkene. Digital bygdebok har også gitt oss mulighet til å legge inn ulike former for 

historisk stoff, blant annet bygdebokkladder, videoer og annet historisk stoff. Dette gjør 

at det nå er inne stoff på alle eiendommer i den digitale bygdeboka. I alt er det 78 

gardsnr. som ikke er med i de fem bygdebøkene.  

 

Du kommer rett inn i den digitale bygdebok ved å bruke denne linken:  

 

https://vang-historielag.no/digital-bygdebok/ 
 
 
 

Slektsarbeidet     

 

Den slektsaktiviteten som har fått mest oppmerksomhet er arbeidet med å kartlegge 

slekter knyttet til digital bygdebok. 

Noen av «slektsfolkene» får henvendelser utenom de gardene vi jobber med som svares 

opp.  

Historielagets representanter har tidligere år deltatt ved Slektsverkstedet på 

Statsarkivet. Her har vi hjulpet de som ønsker bistand til å finne ut om sin slekt. Dette 

arbeidet har ligget nede i 2025 på grunn av Nasjonalarkivets arbeid med å flytte til 

Domkirkeoddens nye historiesenter. De har ønsker om bistand fra historielag og 

slektshistorielag når det nye anlegget åpner.  
 

 

 

 

Hjemmesiden/Facebook 

 

HJEMMESIDEN: 

Hjemmesiden legger til rette for vår visjon: ”å bevare og gjøre kjent bygdas eldre og 

nyere historie”. 

I 2025 er det publisert 15 innlegg i vårt nyhetsarkiv, med faglig innhold, informasjon om 

våre aktiviteter og våre bøker. Relevante nyheter legges også ut på Facebook.  

Hjemmesida fikk i forfjor et nytt bilde «Arrangerte turer». Her legges det inn 

informasjon om arrangerte sykkelturer med kart og informasjon om de siste turene, slik at 

de som ikke var med, eller som ønsker å gjenta turen senere, kan gjennomføre sykkelturen 

med kart og mye av den informasjonen Tor Karseth kom med.  

Statistikken viser at vi har hatt ca. 15.000 visninger fordelt på 5.400 besøk på vår 

hjemmeside i 2025. Dette er en liten nedgang i besøk fra 2024. Reell bruk er imidlertid 

https://vang-historielag.no/digital-bygdebok/
https://vang-historielag.no/digital-bygdebok/


 

høyere, fordi en også kan gå inn til digital bygdebok fra Google eller Lokalhistoriewiki. 

 

FACEBOOK: 

Vang historielag har to aktive grupper på facebook: 

Vang historielag ” Minner ifrå Vang” med 1830 medlemmer. 

Vang historielag «Genealogy slektsforum» med 270 medlemmer (omtrent som i fjor).  

Facebookgruppen brukes aktivt for å nå ut til flest mulig med informasjon om våre 

aktiviteter og publikasjoner enten direkte, eller delt fra vår hjemmeside.   
 

Annet 
 

Vi bruker Styreweb som er et datasystem tilpasset administrering av frivillige 

organisasjoner.  Systemet brukes til regnskap, arkivering av styredokumenter, 

medlemsadministrasjon, bestillingsliste årbøker, og utsending av informasjon til 

medlemmer. 

Vang Historielag har gitt skolene i Hamar tilbud om å få eldre bøker, da vi har mange igjen 

på lager. Responsen har dessverre vært dårlig.  

Hamar kommune og Hamar og Hedmarken Turistforening m.fl. har jobbet mye med 

tilrettelegging av turstier i nærområdene i Vang. Vi har utarbeidet historisk informasjon 

om noen av stiene til turistforeningen, og lagt dette ut på ut.no.    

Vang Historielag har også gitt økonomiske tilskudd til produksjon av to lokale bøker; den 

ene om Sagatun folkehøgskoles historie, og den andre om Hamars nyere politiske historie.   

   

 

Opplysningsskilt 

Det har vært normal oppfølging av vedlikehold i henhold til plan.  Det har ikke vært 

spesielle hendelser. Takk til Peder Hafsal som har fulgt opp skiltene. 

 

 

 

 

ØKONOMI 2025 

Regnskap og budsjett. 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
Sum egenkapital og gjeld                                         1 347 487,58   1 264 336,07 

 

Konto 2025 2024 Budsjett 2025 Budsjett 2026
3102 Vangsboka, bygdebok, bind 3 800,00
3103 Vangsboka, bygdebok, bind 4 800,00
3104 Vangsboka, bygdebok, Bind 5 600,00
3105 Bøker - diverse 3 395,00 11 020,00 20 000,00 5 000,00
3120 Årbok 89 617,50 79 680,00 90 000,00 90 000,00
3200 Medlemskontingent 44 200,00 48 200,00 45 000,00 45 000,00
3410 Grasrotmidler 16 992,07 15 574,44 15 000,00 12 000,00
3411 Kulturmidler 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
3413 Momskompensasjon 15 632,00 25 545,00 20 000,00 15 000,00
3414 Kundeutbytte bank 2 960,00 2 567,00 2 000,00 2 000,00
3960 Andre inntekter 3 869,00 4 814,00 10 000,00 10 000,00
8040 Renteinntekter 56 014,00 51 489,00 40 000,00 50 000,00
Sum inntekter

Konto 2025 2024 Budsjett 2025 Budsjett 2026
4600 Arrangement kostnader 15 956,81 1 215,60 3 000,00 3 000,00
6061 Turkostnad 7 264,30 30 798,83 30 000,00 26 000,00
6100 Kontingent Landslaget for lokalhistorie 5 192,00 5 192,00 5 500,00 6 000,00
6210 Husleie Høyvang 10 500,00 15 000,00 18 000,00 20 000,00
6800 Kontorrekvisita 1 546,50 6 256,30 5 000,00 5 000,00
6810 Lisenser program 8 618,50 11 853,00 12 000,00 12 000,00
6811 Trykking årbok 75 108,38 72 619,64 75 000,00 80 000,00
6812 Andre utgifter årbok 0,00 5 000,00 5 000,00
6813 Andre trykkekostnader 5 747,50
6820 Bygdebok (honorar, transkribering) 6 000,00 20 000,00 15 000,00
6860 Årsmøte 954,90 4 027,93 5 500,00 5 500,00
6930 Andre honorar 0,00 49 500,00 50 000,00 40 000,00
6940 Porto 6 034,00 7 610,00 8 500,00 8 500,00
7770 Bank- og kortgebyr 1 515,88 1 917,00 3 000,00 3 000,00
7779 Gebyr betalingsformidling 289,31 249,00 1 000,00 1 000,00
7790 Andre kostnader 2 538,48 3 072,00 4 500,00 3 000,00
Sum kostnader

Konto 2025 2024 Budsjett 2025 Budsjett 2026
Årets overskudd 96 760,51 28 430,64 0,00 0,00

Balanse

Konto 2025 2024
1510 Kundefordringer 39 850,00 13 985,00
1550 Fordring Oppgjør StyreWeb 0,00
1551 Fordring Oppgjør Dintero 0,00
1570 Oppgjørskonto Vipps 0,00 0,00
1900 Kasse 0,00
1920 Driftskonto 54 905,16 56 463,27
1921 Kapitalkonto 65 292,42 59 195,80
1923 Plasseringskonto + 1 187 449,00 1 134 692,00
Sum eiendeler

Konto 2025 2024
2400 Leverandørgjeld 0,00 0,00
2410 Kortsiktig Gjeld 0,00 13 600,00
Sum gjeld

Konto 2025 2024
2050 Annen egenkapital 1 347 496,58 1 250 736,07

Egenkapital

Inntekter

Kostnader

Årsresultat

Eiendeler

Gjeld



 

 

 

Revisjonsberetning 2025 

Jeg har gjennomgått årsregnskapet til Vang historielag for regnskapsåret 2025, 

som viser et overskudd på 96.761. Årsregnskapet består av resultatregnskap og 

 

balanse. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av foreningens styre.. 

Etter min mening gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens økonomiske 

stilling per 31. desember 2025 og for resultatet fra regnskapsåret avsluttet på 

denne datoen. 

 

Ingeberg, den 17. februar 2026 

Rolv Hjemli 

 
 

Styrets innstilling:  

Årsberetningen og regnskap for 2025 godkjennes.      

     

     

     

     

     

 

4. FASTSETTING AV KONTINGENT FOR 2025 
 

 

Styrets innstilling: Medlemskontingenten for 2025 holdes uendret på kr 200,-. 

 

Vedtak: 

 

 

5. BUDSJETT 2026 
 
Av spesielle beløp nevnes: 

Turkostnader       kr 26 000 

Digital bygdebok transkribering m.m.    kr 15 000 

Andre uspes. utgifter ført under andre honorarer  kr 40 000 

Budsjettet er innarbeidet i samme oversikt som regnskapet. 

 

Historielaget har god økonomi.  

 

Styrets innstilling: Styrets budsjettforslag vedtas.  

 

Vedtak: 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. VALG 

 

 

 

Forslag fra valgkomiteen  
 

 

Avd. Verv Navn med nåværende med 

funksjon 

Valgperiode Ny 
valgperiod

e 

Valgkomiteens 

forslag 
Funksjon bestemmes 

av styret 

Styret Som  

medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

 

Medlem 

 

Leder 

 

Tore Mælumsæter 

Gunnar Skjeset går av 

Eivind Imislund (kasserer) 

Hilde K. Westgaard (sekr.) 

Odd Lindstad  

Marit Øverli går av 

 

Magne Rugsveen 

 

Tore Mælumsæter 

 

2023 - 2025 

 2024-2026 

 2024-2026 

2023 - 2027 

2023 – 2025 

 2024-2026    
 

2025-2027 
 
2025-2026 

 

2025-2027 

2026-2028 

2026-2028 

2025-2027 

2025-2027 

2026-2028 

 

 

 

2026-2027 

  

Ikke på valg 

Knut Heiberg 

Gjenvalg 

Ikke på valg 

Ikke på valg 

Karianne Kristiansen 

Sveen 

Ikke på valg 

 

Gjenvalg 

 

  

Årbok-

komité 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

 

Elisabeth D. Guldbrandsen 

Helge Karset 

Anne Grete Westjordet 

Hanne Grethe Sæhlie 

2022-2024 

2022-2024 

2023-2025 

2023-2025 

2024-2026 

2024-2026 

2025-2027 

2025-2027 

Ikke på valg 

Ikke på valg 

Gjenvalg 

Gjenvalg 

Sykkel

-

komité 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Tor Skraastad 

Tor Karseth (Fast medlem) 

Berit Ingeborg Westgaard 

2023-2025 

 

2024-2026 

2025-2027 

 

2026-2028 

Ikke på valg 

 

Gjenvalg 

      

Revi-

sjon 

Revisor 

Vararevi

sor 

Rolf Hjemli 

Ole Kjøs 

2023 – 2025 

2023 – 2025 

2025-2027 

2025-2027 

Ikke på valg 

Ikke på valg 

      
 

 



 

Foreslås av styret 
Valg-

komite 

Leder 

 

Medlem 

 

Medlem 

Ole Jacob Tomter 

(leder 2027) 

Lise Andreasdatter 

Granum (leder 2028) 

Marit K. Øverli (leder 

2029) 

 

2024 – 2027 
 

2025 – 2028 

 

 

 

 

 

 

2026-2029 

Ikke på valg 

 

Ikke på  vålg 
 

Marit K.Øverli 

 
 
Vedtak: 
 
 

7.AVSLUTNING 
 

Styret takker alle som har bidratt i vårt arbeid i 2025, og ser fram til godt samarbeid også i 2026. 

 

Vang, februar 2026  

Styret 

 

 Tore Mælumsæter   Gunnar Skjeset 

 Sign     Sign    

 

 Odd Lindstad    Marit K Øverli 

 Sign     Sign 

 

 Hilde K. Westgaard   Eivind B Imislund 

 Sign     Sign 

 

 Magne Rugsveen 

 Sign 

 

 

 Underskrift protokoll: 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 
 

             



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 


